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آیت الله رئیسی 2 قانون ایجاد مناطق آزاد تجاری-
صنعتی مازندران و سرخس را برای اجرا ابلاغ کرد

 قدردانی وحیدی از میهمان نوازی اربعینی 
ملت و دولت عراق

واکنش وحیدی به گزارش ناامنی مسکن مهر 
سمنان: سریعاً تخلیه شود

را  مازندران  و  سرخس  تجاری- صنعتی  آزاد  مناطق  ایجاد  قانون   2 رئیس جمهور 
اقتصادی و  آزاد تجاری-صنعتی و ویژه  به دبیرخانه شورای عالی مناطق  برای اجرا 

وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد.
اسلامی  جمهوری  اساسی  قانون   123 اصل  اجرای  در  رئیسی  ابراهیم  سید  دکتر 
ایران، »قانون ایجاد منطقه آزاد تجاری- صنعتی مازندران« و »قانون ایجاد منطقه 
را که به ترتیب در جلسات علنی 27 و 29 شهریور  آزاد تجاری- صنعتی سرخس« 
1402 مجلس شورای اسلامی تصویب شده و در تاریخ 4 مهر 1402 به تأیید شورای 
نگهبان رسیده، برای اجرا به وزارت امور اقتصادی و دارایی و نهاد ریاست جمهوری 

)دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی( ابلاغ کرد.

با  ــدار  دی در  شنبه  روز  ــران  ای اسلامی  جمهوری  کشور  وزیــر  وحــیــدی،  احمد 
میهمان نوازی  و  اقدامات  مجموعه  از  خود  عراقی  همتای  الشمری  عبدالامیر 

ملت و دولت عراق در آیین اربعین حسینی امسال قدردانی کرد.
به گزارش ایرنا از وزارت کشور، در این دیدار وزیران کشور ایران و عراق در مورد 
تبادل نظر  بین المللی  و  منطقه ای  مهم  تحولات  همچنین  و  دوجانبه  مسائل 

کردند.
ــات و تـــلاش هـــای صــورت  ــدامـ ــن نــشــســت از مــجــمــوعــه اقـ ایـ وحــیــدی در 
ــران  زائ از  ــراق  ع ملت  گــرم  میهمان نوازی  همچنین  و  ــت  دول توسط  گرفته 
همتای  به  خطاب  کشور  وزیــر  کــرد.  تشکر  و  قدردانی  اباعبدالله الحسین)ع( 
عراق  مــردم  و  دولــت  اربعینی  اقدامات  از  ایرانی  زوار  اکثر  گفت:  خود  عراقی 
در  خود  وظیفه  به  کــرد:  تصریح  متقابلاً  نیز  عــراق  کشور  وزیــر  هستند.  راضــی 
خدمت رسانی به زائران اربعین عمل کردیم و خوشحالیم که موجبات آسایش 

زوار را فراهم ساختیم.
که  هستند  خرسند  بسیار  عراق  ملت  و  دولت  داد:  ادامه  الشمری  عبدالامیر 

میزبان زوار عتبات عالیات بویژه میلیون ها زائر ایرانی هستند.
جهانی  مراسم  باشکوه تر  چه  هر  برگزاری  درباره  همچنین  الشمری  و  وحیدی 

اربعین حسینی در سال های آینده با یکدیگر رایزنی کردند.

از ســازمــان  کــشــور  وزیــــر 
معاونت  و  بحران  مدیریت 
ــی ایـــن وزارتــخــانــه  ــران ــم ع
نسبت  سرعت  به  خواست 
ــری حــقــوقــی و  ــی ــگ ــی بـــه پ
سازندگان  ــردن  ک پاسخگو 
مسکن  از  بخشی  متخلف 
مهر سمنان که فاقد ایمنی 
اقدام  شناخته شده است، 
ملی  ستاد  نشست  سومین  در  یکشنبه  روز  وحیدی  احمد  ایرنا،  گــزارش  به  کنند. 
پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران کشور، این مطلب را پس 
از ارائه گزارش معاونت عمرانی استانداری سمنان درباره احتمال بروز حادثه ای شبیه 

متروپل در بخشی از مسکن مهر شهر سمنان، مطرح کرد.
وی تأکید کرد: در گام نخست باید به سرعت ساکنان این واحدها تخلیه و در مکانی 
راه و شهرسازی،  وزارت  نظرات  به  بسته  و  برطرف  جانی  خطر  تا  شوند  داده  اسکان 

ساختمان دائم برای آنها فراهم شود.
که  مسکن  ملی  نهضت  ــای  ــده واح در  ــت  اس ممکن  اینکه  بیان  بــا  کشور  وزیـــر 
برای  کــرد: گزارشی  تکرار شــود، تصریح  مــواردی  شخصی سازی می شود هم چنین 
شورای نهضت ملی مسکن ارسال شود و وزارت راه وشهرسازی هم نظارت بر ساخت 

این واحدها را افزایش دهد تا از بروز فاجعه جلوگیری شود.
وحیدی از سازمان مدیریت بحران و استانداری سمنان خواست به سرعت نسبت به 
تخلیه ساکنان این مجتمع های مسکونی فاقد ایمنی اقدام کنند و رسانه ها هم نسبت 

به تنویر افکارعمومی وارد عمل شوند.
وی بار دیگر تأکید کرد: متخلفان ساخت این مجتمع ها از هر دستگاهی که باشند 
باید تحت تعقیب قرار گیرند و خسارات وارده را بپردازند. از این رو معاونت حقوقی 
این  سازندگان  از  باید  کشور  وزارت  عمرانی  معاونت  و  بحران  مدیریت  سازمان 

مجتمع ها شکایت کنند.
وزیر کشور با انتقاد از عدم نظارت کافی دستگاه های متولی بر ساخت و سازها عنوان 
کرد: در هر موردی که ساختمان ها برابر شناسنامه صادره احداث نشده باشند، باید از 

طریق مراجع قضایی تحت پیگرد قرار گیرند.
 

تسریع در مقاوم سازی ساختمان های روستایی و شهری
و  روستایی  ساختمان های  مقاوم سازی  همچنین  و  دائم  و  موقت  اسکان  موضوع 
شهری در برابر زلزله، از دیگر موضوعات این نشست بود که قرار شد دستورالعمل 

شرایط اسکان موقت و دائم در مناطق بحرانی تدوین شود.
نایب رئیس شورای عالی مدیریت بحران کشور در این زمینه اظهار کرد: پیش از آنکه 
به اسکان موقت در مواقع بحران بیندیشیم، باید برای مقاوم سازی ساختمان های 

موجود اقدام عاجلی کرد تا در برابر حوادث ایمن باشند.
وحیدی افزود: سازه های موقت یا دائمی که برای مناطق بحران زده ایجاد می شود 
حتماً باید منطبق با آخرین دستورالعمل ها و با تأیید نظام مهندسی کشور باشد. وی 
بر طراحی و ساخت سازه هایی تأکید کرد که هم در کوتاه ترین زمان و کمترین هزینه 
احداث شوند و هم مقاوم باشند. وزیر کشور همچنین در نظر گرفتن مسائل فرهنگی 
روستایی را در طراحی و ساخت سازه های دائم و برنامه های مدیریت بحران ضروری 
دانست. براساس این گزارش، خطر سیل رودخانه قوری چای، آمادگی برای فصول 
سرد سال و کنترل و مدیریت آب های سطحی و سیلاب، از دیگر موضوعات مطرح 

شده در این نشست بود.

اخبار

 
رئــیــس جــمــهــور ضــمــن تــبــریــک پــیــروزی 
درخشان مقاومت اسلامی فلسطین علیه 
حمایت  بر  صهیونیستی،  تجاوزکار  رژیــم 
مشروع  دفــاع  از  ــران  ای اسلامی  جمهوری 
دولت های  از  و  کرد  تأکید  فلسطین  ملت 
امت  ــا  ب همگام  خــواســت  نیز  مسلمان 
فلسطین  ملت  از  پشتیبانی  در  اسلامی 

صادقانه وارد میدان شوند. 
دکتر سید ابراهیم رئیسی در پیامی با بیان 
اینکه جمهوری اسلامی ایران همه جهان را 
دعوت به مشاهده این حقیقت می کند که 
انباشت ظلم و بی عدالتی بر ملت مظلوم 
فلسطین، استمرار توهین و اهانت به زنان 
بیت المقدس  حرمت  هتک  و  زندانیان  و 
و قبله اول مسلمین، همیشگی نیست و 
با مقاومت ملت ها مواجه می شود، تأکید 
کرد : بی تردید رژیم صهیونیستی و حامیان 
آن مسئول به خطر افتادن امنیت ملت های 
منطقه هستند و باید در این زمینه پاسخگو 
جمهور  رئیس  پیام  کامل  متن  باشند.  
آه ملتی  ایــن شــرح اســت : و سرانجام،  به 
شد.  تبدیل  ظالمان  بر  طوفان  به  مظلوم 
خورشید نصرت الهی بار دیگر از فلسطین 
طلوع کرده و قلوب مؤمنین را شاد، آزادگان 
جهان را سرافراز و ظالمان را خوار و زبون 

کرده است. 
و  صالح  بندگان  همه  و  خدا  درود  و  سلام 
آزاده اش بر ملت مقاوم و رشید فلسطین 
که در حرکتی تاریخ ساز، جهان ظلم را به 

وحشت انداخت و شگفت زده کرد. 
که  دلیرمردانش  همه  و  مقاومت  بر  سلام 
توهم زندگی زیر سایه اسارت رژیم تجاوزکار 
و  انداخت  دور  به  یکسره  را  صهیونیستی 
آنگاه با در دست گرفتن ابتکار عمل نشان 
اراده پولادین که ریشه در ایمان به  داد که 
خداوند و تکیه بر مردم خود داشته باشد، 
بر همه تجهیزات و تسلیحات غلبه می کند. 

را  جــهــان  همه  ــران  ایـ اســلامــی  جمهوری 
دعوت به مشاهده این حقیقت می کند که 
انباشت ظلم و بی عدالتی بر ملت مظلوم 

فلسطین، استمرار توهین و اهانت به زنان 
و زندانیان و هتک حرمت بیت المقدس و 
قبله اول مسلمین، همیشگی نیست و با 
مقاومت ملت ها مواجه می شود. بی تردید 
مسئول  آن  حامیان  و  صهیونیستی  رژیــم 
منطقه  ملت های  امنیت  افتادن  خطر  به 
جمهوری  باشند.  پاسخگو  باید  و  هستند 
فلسطین  ملت  مشروع  دفــاع  از  اسلامی 
دفــاع می کند و قاطعانه بر این بــاور است 
ــار مــتــعــال در  ــروردگـ ــه پـ ــه هــمــان طــور ک ک
و  و لرسوله  العزه لله  قرآن می فرماید: »ان 
للمؤمنین«؛ عزت ریشه در ایمان، مقاومت 
و وحدت دارد. عزت ملت ها در مصالحه با 
ظلم بدست نمی آید؛ و عادی سازی اسارت 

ملت آزاده فلسطین، نشدنی است. 
همگام  بــایــد  نــیــز  مسلمان  دولـــت هـــای 
ملت  از  پشتیبانی  در  ــلام  ــ اس ــت  امـ بــا 
شوند.  مــیــدان  وارد  صــادقــانــه  فلسطین 
نیز بداند که معادله  دشمن صهیونیستی 
ضرر  بــه  جنگ طلبی  اســت؛  کــرده  تغییر 
صهیونیست هاست. ملت فلسطین پیروز 

این میدان است. 
و  لبنان  و  فلسطین  از  مقاومت  بر  ســلام 
و یمن، سلام  افغانستان  و  تا عراق  سوریه 
بر غزه قهرمان و مقاوم، سلام بر حماس و 
بر  جهاد و همه گروه های مقاومت، سلام 
جوانان شجاع و غیور فلسطین، سلام بر 
امام خمینی و امام خامنه ای که ملت ها را 
به صراط مقاومت رهنمون و حمایت کردند 
و سلام بر شهدای مقاومت و شهید عزیز 

حاج قاسم سلیمانی.

 گفت وگوی رئیسی با زیاد النخاله 
و اسماعیل هنیه درباره عملیات 

»طوفان الاقصی«
جهاد  جنبش  دبیرکل  بــا  رئیس جمهور 
سیاسی  دفتر  رئیس  و  فلسطین  اسلامی 
درخــصــوص  ــی  ــلام اس مــقــاومــت  جنبش 
گفت وگوی  فلسطینی  رزمندگان  عملیات 
رئیسی،  ابراهیم  سید  آیت الله  کرد.  تلفنی 
دبیرکل  النخاله،  زیـــاد  بــا  رئیس جمهور 
هنیه،  اسماعیل  و  اسلامی  جهاد  جنبش 
مقاومت  جنبش  سیاسی  دفــتــر  رئــیــس 
اسلامی درباره تحولات فلسطین و عملیات 

»طوفان الاقصی« گفت وگوی تلفنی داشت.
بامداد  از  فلسطینی  مقاومت  رزمندگان 
اخیر  اهـــانـــت  بـــه  ــخ  ــاس پ در  شــنــبــه  روز 
به  مــســجــدالاقــصــی،  ــه  ب صهیونیست ها 
بی سابقه  حمله ای  اسرائیلی  شهرک های 
تلفات گسترده  به  آغــاز کردند که منجر  را 
رژیم شده است.  این  برای  و مالی  انسانی 
تاکنون تلفات اسرائیلی ها بیش از 600 نفر 

اعلام شده است.
کــرد:  ــلام  اع القسام  کتائب  کــل  فرمانده 
ــاز عملیات طــوفــان الاقــصــی را اعــلام  »آغـ
طوفان  عملیات  اول  حمله  در  می کنیم. 
و  فــرودگــاه هــا  دشمن،  مواضع  به  الاقصی 
موشک  ــزار  ه  ۵ از  بیش  استحکاماتشان 
ــد.« نــخــســت وزیــر  ــ ــت شــلــیــک شـ ــ و راکـ
اینکه  بــیــان  ــا  ب نــیــز  صهیونیستی  رژیـــم 
وضعیت  در  هــم اکــنــون  صهیونیست ها 
شهرک نشینان  از  ــد،  ــ دارنـ قـــرار  جنگی 
نیروهای  و  ــش  ارت دســتــورات  به  خواست 
رژیــم  ارتـــش  رادیـــو  کنند.  عمل  امنیتی 
صهیونیستی نیز بعد از این حملات اعلام 
کرد که نیروهای مقاومت طی این عملیات 
ــارت  اسـ ــه  ب را  صهیونیست   3۵ ــدود  ــ ح

گرفته اند.

»طوفان  الاقصی« کابوس فروپاشی رژیم 
صهیونیستی را به یقین تبدیل کرد

رئیس ستادکل نیروهای مسلح در پیامی به 
مناسبت عملیات طوفان  الاقصی نوشت: 
طــوفــان الاقــصــی کــابــوس فروپاشی رژیــم 
ــم به  ــران ایــن رژی ــرای س صهیونیستی را ب
یقین تبدیل و ثابت کرد برخی تلاش های 
رونــد  مضحک  نمایش  مانند  مذبوحانه 
عادی  ســازی، قادر نخواهد بود روند رو به 
افول و فروپاشی خانه عنکبوت را کُند کند 

یا به تأخیر بیندازد. 
به گــزارش فــارس، ســردار سرلشکر محمد 
باقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح در 
در  حماس  غرور آفرین  عملیات  خصوص 

برابر رژیم اشغالگر قدس پیامی صادر کرد.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح در این پیام 
فروپاشی  کابوس  الاقصی  طوفان  نوشت: 
رژیم  این  سران  برای  را  صهیونیستی  رژیم 
به یقین تبدیل و ثابت کرد برخی تلاش های 

رونــد  مضحک  نمایش  مانند  مذبوحانه 
عادی ســازی، قادر نخواهد بود روند رو به 
افول و فروپاشی خانه عنکبوت را کُند کند 

یا به تأخیر بیندازد.
متن پیام رئیس ستادکل نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران در ادامه آمده است: 
گروه های  غرور آفرین  و  ترکیبی  عملیات 
»طوفان  عــنــوان  تحت  فلسطینی  مــبــارز 
استحکامات  و  ــع  ــواض م علیه  ــی«  ــص الاق
رژیم تا بن دنــدان مسلح صهیونیستی در 
هیبت  دیگر  ــار  ب اشغالی،  سرزمین های 
دروغین و قدرت پوشالی این رژیم اشغالگر 

را به اثبات رساند.
این  در  فلسطینی  مــقــاومــت  رزمــنــدگــان 
عملیات غافلگیرانه که از هوا، دریا و زمین 
صهیونیستی  رژیـــم  ارتـــش  مــواضــع  علیه 
درخشانی  صحنه های  بودند،  دیده  تدارک 
از مقاومت و ایستادگی یک ملت رنجدیده 
نشاندند؛  ظهور  منصه  به  را  ستم  تحت  و 
ستم  و  ظلم  ــه  ده چند  از  پــس  کــه  ملتی 
جوان  نسل  پشتوانه  به  اکنون  تحمیلی، 
با انگیزه و متکی بر اسلام و در سایه اعتماد 
به وعده الهی، به چنان قدرتی دست یافته 
که تحلیلگران و استراتژیست های نظامی 

جهان را به حیرت واداشته است.
دفاعی  ابــزار  تنها  سنگ  انتفاضه  روزی  اگر 
اما  امـــروز  ــود،  ب بــی دفــاع فلسطین  ملت 
رشدی  و  توانمندی  به  فلسطینی  مبارزان 
ــد در یــک عملیات  ــادرن رســیــده انــد کــه ق
راکت  ــزاران  ه شلیک  با  پیچیده،  ترکیبی 
دشمن  به  سهمگینی  ضربات  موشک،  و 
صهیونیستی وارد سازند و توان پدافندی و 

گنبد آهنین او را به تمسخر بگیرند.
این جنگ افزارهای دفاعی آنگاه که با روحیه 
باانگیزه فلسطینی  شهادت طلبی جوانان 
همراه می شود، چنان قدرتی تولید می کند 
که همچون سیلی بنیان کن، هیمنه رژیم 

صهیونیستی را فرو می پاشد.
محصول  الاقصی،  طوفان  توفنده  حرکت 
ــن  ــم ــه دش ــ خـــشـــم مـــقـــدســـی اســـــت ک
صهیونیستی نسبت به خود در ملت تحت 
ستم فلسطین کاشته و اکنون باید درو کند.

طــوفــان الاقــصــی کــابــوس فروپاشی رژیــم 
ــم به  ــران ایــن رژی ــرای س صهیونیستی را ب

پیام رئیس جمهور به مناسبت پیروزی های 
مقاومت فلسطین

بین المللــی  حقوقــی  امــور  مرکــز 
از  رئیس جمهــور  حقوقــی  معاونــت 
داوری  دیــوان   604 شــماره  رأی  اجــرای 
دعــاوی ایران- امریــکا )پرونــده الــف-1۵( 
حســاب  بــه  دلار  میلیــون   43 واریــز  و 
بانــک  در  ایــران  اســلامی  جمهــوری 

داد. خبــر  لاهــه  در  هلنــدی 
بــه گــزارش ایرنــا، در بخشــی از اطلاعیــه 
مرکــز امــور حقوقــی بین المللــی آمــده 
اســت: در پرونــده الــف-1۵ بــا موضــوع 
نقــض تعهــدات دولــت امریــکا مبنــی بــر 
ــران  ــی ای ــلام غیرنظام ــال اق ــب انتق ترتی

مطابــق بــا بیانیــه الجزایــر، دیــوان داوری 
ــماره 604 را  ــکا رأی ش ــاوی ایران-امری دع
بــه نفــع ایــران صــادر و دولــت امریــکا 
بــه پرداخــت خســارت وارد  را محکــوم 
اســلامی  جمهــوری  دولــت  بــه  شــده 

ــت. ــرده اس ــران ک ای
در بخــش دیگــری از ایــن بیانیــه آمــده 
مکــرر  پیگیری هــای  متعاقــب  اســت: 
و مصرانــه صــورت گرفتــه توســط مرکــز 
معاونــت  بین المللــی  حقوقــی  امــور 
راســتای  در  رئیس جمهــور  حقوقــی 
رأی  اســاس  بــر  ایــران  حقــوق  احقــاق 

صــادره، مبلــغ 43 میلیــون دلار از ســوی 
ــه و  ــل محکوم ب ــت اص ــکا باب ــت امری دول
بهــره آن تــا زمــان اجــرای رأی بــه حســاب 
بانــک  نــزد  ایــران  اســلامی  جمهــوری 

هلنــدی در لاهــه واریــز شــد.
عرصــه  در  امریــکا  جــاری  ســال   در 
ایــران،  برابــر  در  بین الملــل  حقــوق 
متوجــه شکســت های پی درپــی شــده 
محکومیــت  آن  مهم تریــن  کــه  اســت 
تاریخــی امریــکا در دیــوان بین المللــی 
امــوال  بعضــی  پرونــده  در  دادگســتری 

بــود. ایــران 

جریمه ۴۳ میلیون دلاری امریکا به حساب ایران واریز شد
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یقین تبدیل و ثابت کرد برخی تلاش های 
رونــد  مضحک  نمایش  مانند  مذبوحانه 
عادی ســازی، قادر نخواهد بود روند رو به 
افول و فروپاشی خانه عنکبوت را کُند کند 

یا به تأخیر بیندازد.
به  غرور آفرین  پیروزی  این  تبریک  ضمن 
مبارزان و مجاهدان فلسطینی، رجای واثق 
جوانان  که  روزی  بــود  نخواهد  دیــر  دارم، 
ــارت  اس از  را  الاقــصــی  مسجد  فلسطینی، 
دشمن صهیونیستی آزاد خواهند کرد. این 
نخواهد  پایدار  ظلم  که  است  الهی  وعــده 
بر  فلسطین  مظلوم  مـــردم  اراده  و  ماند 
قرآنی  بشارت  شد.  خواهد  پیروز  ظالمان 
روی  روشنی  افــق  بقریب«  الصبح  »الیس 

مجاهدان گشوده است.
 

طوفان الاقصی فروپاشی رژیم 
صهیونیستی را تسریع خواهد کرد

اسلامی  بــیــداری  جهانی  مجمع  دبیرکل 
در پیامی بــا اشـــاره بــه رویــداد هــای جــاری 
عملیات  گــفــت:  اشــغــالــی  فلسطین  در 
روند  پیروزمندانه طوفان الاقصی که قطعاً 
و  تسهیل  را  صهیونیستی  رژیــم  فروپاشی 
نابودی  نویدبخش  ــرد،  ک خواهد  تسریع 

قریب الوقوع رژیم صهیونیستی است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، علی اکبر 
بــیــداری  جهانی  مجمع  دبیرکل  ولایــتــی 
رویدادهای  به  اشــاره  با  پیامی  در  اسلامی 
این  گفت:  اشغالی  فلسطین  در  جــاری 
ــد  رون قــطــعــاً  ــه  ک پــیــروزمــنــدانــه  عملیات 
و  تسهیل  را  صهیونیستی  رژیــم  فروپاشی 
نابودی  نویدبخش  کــرد،  خواهد  تسریع 

قریب الوقوع رژیم صهیونیستی است. 
متن پیام ولایتی به اسماعیل هنیه رئیس 
نخاله،  ــاد  ــ زی و  ــاس  ــم ــر ســیــاســی ح ــت دف
دبــیــرکــل جنبش جــهــاد اســلامــی بــه این 
شرح است: سلام و درود خدا بر فلسطین 
که  حق  راه  مجاهدان  و  مقتدر  و  مظلوم 
مجاهدت،  به  گذشته  از  سرافرازتر  امــروز 

جانفشانی و قدرت نمایی ادامه می دهند.
مقاومت  عملیات  از  منتشره  تــصــاویــر 
جنایتکار  رژیــم  علیه  فلسطین  اســلامــی 
صهیونیستی که استحکامات و هیمنه این 
رژیم را در هم شکست، فتح بزرگی است 
که موجب وحشت همراه با بهت و حیرت 
مسلمانان  خوشحالی  و  سرور  و  دشمنان 
در اقصی نقاط جهان بویژه در غرب آسیا 
رژیم  و زورگویی  شده است. دوران تحکم 
رسیده  پایان  به  صهیونیستی  تروریستی 
امروز در سرزمین های اشغالی رخ  آنچه  و 
می دهد، تجلی بخش کوچکی از قدرت و 
انباشته جبهه مقاومت اسلامی در  اقتدار 

فلسطین است.
به  پاسخی  کــه  الاقــصــی  طــوفــان  عملیات 
در  صهیونیستی  رژیـــم  مستمر  جنایات 
موازنه  قطعاً  است،  اشغالی  سرزمین های 
صورت  به  را  اشغالی  فلسطین  در  قــدرت 
بنیادین تغییر داده و رژیم صهیونیستی را 
بیش از پیش در موضع ضعف قرار خواهد 
داد. این عملیات پیروزمندانه که قطعاً روند 
و  تسهیل  را  صهیونیستی  رژیــم  فروپاشی 
نابودی  نویدبخش  کــرد،  خواهد  تسریع 

قریب الوقوع رژیم صهیونیستی است.
ــزرگ و راهــبــردی را کــه یک  ایــن پــیــروزی ب
ــام ســازشــکــاران  ــم هـــشـــدار جـــدی بـــه ت
حضرت  پیشگاه  ــه  ب اســـت،  منطقه  در 
ولیعصر)عج(، آحاد امت اسلام و همچنین 
و  فــرمــانــدهــان  فلسطین،  غــیــور  مــلــت 
اسلامی  مقاومت  ــای  ــروه ه گ رزمــنــدگــان 
مجروحان  و  شهدا  خــانــواده  همچنین  و 
تبریک عرض کرده، معتقدیم پیروزی های 
ــم جنایتکار  روزافـــزون تا نــابــودی ایــن رژی

ادامه خواهد داشت.


